
          COMUNE DI CASTEL SAN GIORGIO 
              PROVINCIA DI SALERNO 

 POLIZIA LOCALE – PROTEZIONE CIVILE   
84083 Via Europa n. 56 
 081 5163270 

polizialocale@comune.castelsangiorgio.sa.it          polizialocale@pec.comune.castelsangiorgio.sa.it 
 
ORDINANZA Nr. 132 del 14/10/2024. 
 
OGGETTO: Chiusura attività didattiche, per il giorno 15/10/2024, di ogni ordine e grado.     
                    Sospensione erogazione idrica. 
 

I L     S I N D A C O 
       
PREMESSO: 

 che la GORI, con comunicazione tramite Mail-Pec del giorno 08/10/2024, 
comunicava che per lavori programmati, una sospensione idrica dalle ore 14.00 di 
martedì 15/10/2024 alle ore 02.00 del giorno 16/10/2024, su quasi tutto il territorio 
comunale; 

 
RITENUTO 

 che non sussistono presso gli edifici scolastici le condizioni igienico sanitarie per lo 
svolgimento delle lezioni sia per l’istituto Comprensivo Lanzara/Castel San Giorgio 
e per l’Istituto Agrario nonché le scuole materne; 
  

VISTA: 
 la Legge 08.06.1990 n. 142 e successive modificazioni ed integrazioni ed in 

particolare l'art. 38; 
 la Legge 07.08.1990 n. 241; 
 l'art. 50 comma 5 e l'art. 54, comma 4, del Dlvo 267/2000 e ss.mm.ii. 

 
O R D I N A 

 
per i motivi esposti in premessa e che si intendono espressamente richiamati, Chiusure 
attività didattiche di ogni ordine e grado, dalle ore 14.00 del 15/10/2024 fino alle ore 02.00 
del 16/10/2024, per SOSPENSIONE EROGAZIONE IDRICA. 
  

RENDE NOTO 
 
che a norma dell'art. 6 della Legge 07/08/1990 n° 241 il Responsabile del Procedimento 
dei lavori a farsi è il Dott. Giuseppe CONTALDI il quale provvederà all'adozione di tutti gli 
atti successivi e conseguenti 
 

A V V E R T E 
 
che contro la presente Ordinanza quanti hanno interesse potranno fare ricorso al Prefetto 
entro 30 giorni, al TAR Campania entro 60 giorni ed entro 120 giorni al Capo dello Stato, 
termini tutti decorrenti dalla data di affissione all'Albo del presente provvedimento. 
 
Copia del presente provvedimento è pubblicata all'Albo del Comune e verrà trasmessa: 
 

 Prefettura UTG Salerno; 
 Regine Campania Sala Operativa Unificata (S.O.R.U.) di protezione Civile 

Comune di Castel San Giorgio
Smistamento: SETTORE ORGANI POLITICI / UFFICIO SINDACO

Prt.G. 0026979/2024 - U - 14/10/2024 13:47:20

Pagina 1 - castelsangiorgio_0026979/2024





 al Dirigente Scolastico dell'Autonomia Lanzara-Castel San Giorgio 
 al Dirigente Scolastico dell'Istituto Professionale di Stato per l'Agricoltura e 

l'Ambiente per quanto di competenza; 
 al Dirigente Scolastico dell'Istituto “Cuomo/Milone” per quanto di competenza; 
 al Comando Stazione Carabinieri di Castel San Giorgio; 
 al Comando della Polizia Locale. 

 
Gli stessi restano incaricati della esecuzione della presente Ordinanza. 
 
 
 
              IL SINDACO 
              Autorità Sanitaria Locale 
                  Avv. Paola LANZARA   
                                                                                                                            (firma omessa ex art. 3 Dlgs 12/02/1993 n° 39) 

 

Pagina 2 - castelsangiorgio_0026979/2024


